
 

 

Valberedningens motiverade yttrande avseende förslag till styrelse  

Vid årsstämma den 30 maj 2022 i Coala-Life Group AB (publ) (”Bolaget") beslutades att anta 
principer för tillsättande av och instruktion avseende valberedning att gälla inför årsstämman 
2023 och framåt, till dess att bolagsstämman beslutar annat.  

Enligt principerna för tillsättande av och instruktion avseende valberedning ska valberedningen 
bestå av styrelsens ordförande och tre ledamöter varav en ska utses till ordförande. Styrelsens 
ordförande har i uppdrag att, vid tredje kvartalets utgång, kontakta de tre största aktieägarna i 
Bolaget, vilka vardera äger rätt att utse en ledamot till valberedningen. 

Valberedningen, baserad på ägarförhållandena per den 30 september 2022, består av Anders 
Rodebjer (representerande 20 North Street CO AB), Nils-Holger Olsson (representerande Åke 
Sundvall Holding AB), Magnus Sörlander (representerande sig själv) och Per Carendi, 
styrelseordförande i Bolaget. Anders Rodebjer är valberedningens ordförande. 

Valberedningen har som målsättning att föreslå en för bolaget ändamålsenlig 
styrelsesammansättning, varvid den samlade expertisen och erfarenheten ska vara anpassad till 
Bolagets verksamhet, utvecklingsskede och förhållanden i övrigt. Valberedningen strävar efter att 
uppnå detta genom att föreslå en styrelsesammansättning som kännetecknas av mångsidighet och 
bredd avseende styrelseledamöternas kompetens, erfarenhet och bakgrund. Valberedningen 
eftersträvar en jämn könsfördelning. Valberedningen tar i bedömningen hänsyn till den storlek 
och kontinuitet i styrelsen som säkerställer dess förmåga att förvalta bolagets angelägenheter med 
effektivitet och integritet. 

Valberedningen har utöver löpande kontakter hållit tre sammanträden sedan årsstämman 2022 
och har bedömt hur den nuvarande styrelsens sammansättning uppfyller de krav som kommer att 
ställas på styrelsen utifrån Bolagets nuvarande position samt framtida inriktning. Vid extra 
bolagsstämma den 26 januari 2023 nyvaldes i enlighet med valberedningens förslag Per Lindeberg 
till styrelseledamot. Valberedningen förslår vidare inför årsstämman den 16 maj 2023 nyval av 
Emma Strömfelt till styrelseledamot.  

Inför beredningen av valberedningens förslag om nyval av såväl Per Lindeberg som Emma 
Strömfelt har en extern rekryteringsfirma anlitats att arbeta utifrån Bolagets kravspecifikation. I 
båda fallen har valberedningen i sökandet prioriterat erfarenhet från att bygga internationella 
affärer, innovationsarbete samt digitalisering av verksamheter. 

Ebba Fåhraeus har inför årsstämman 2023 avböjt omval. Mot bakgrund av det ovanstående 
föreslår valberedningen omval av Per Carendi, Christian Jørgensen, Peter Troija och Per Lindeberg 
samt nyval av Emma Strömfelt. Vidare föreslås omval av Per Carendi till ordförande för styrelsen.  

Emma Strömfelt är interims-VD på Lexly. Hon har tidigare erfarenhet som CDO på AniCura-
gruppen och som innovationschef på Swedbank. Hon har mångårig erfarenhet från att leda digital 
transformation både från start-up perspektiv och hos stora bolag. Hon bidrar även med erfarenhet 
från internationella positioner och styrelsearbete.  

Per Carendi har mångårig erfarenhet av styrelsearbete i bolag inom läkemedel och medicinteknik. 
Han har tidigare varit ordförande i flera noterade bolag, varav tre inom life science. 

Per Lindeberg har lång erfarenhet av att bygga affärsverksamheter i internationell miljö. Han har 
lång internationell erfarenhet och arbetar idag på Autoliv med affärsutveckling. Han har innehaft 
ledande positioner i såväl start-ups som i multinationella storbolag och bidrar med erfarenhet av 
att driva tillväxt och digitala affärsmodeller.  

Christian Jørgensen har innehaft ledande positioner och styrelseuppdrag i nordiska och 



 

 

amerikanska medicintekniska bolag, även noterade. Christian Jørgensen är bosatt i Danmark och 
bidrar med erfarenhet av förändringsarbete, internationella allianser och hållbarhetsfrågor.  

Peter Troija bor i Kalifornien där han har en ledande befattning i Thermo Fisher Scientific och kan 
därför bidra med djup kunskap om, och bevakning av, den amerikanska life science-scenen. Han 
har arbetat i flera internationella medicintekniska koncerner och bidrar med erfarenhet av 
produktlanseringar och tillväxtstrategiskt arbete. 

Den föreslagna styrelsen anses ha den mångsidighet och bredd avseende kompetens, erfarenhet 
och bakgrund som krävs med avseende på företagets verksamhet, utvecklingsskede och 
förhållanden i övrigt.  

Samtliga föreslagna styrelseledamöterna är enligt valberedningens bedömning oberoende i 
förhållande till bolaget, dess ledning och större aktieägare. 
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